(Howard & Sweeting 2007)

ממצאי המחקר הראו, שיישום המודל חיזק את המנהיגות הפוליטית המקומית, ושינה את הדינאמיקה של השלטון המקומי. המודל מאפשר השתתפות רבה יותר של התושבים, נשיאה באחריות של הנבחרים ואפקטיביות בעבודת הרשות.

חקיקה - חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975 יצר שינוי בסמכות ובאחריות של חבר מועצה בישראל: עד לקבלת החוק הייתה בחירתו של ראש הרשות תלויה בכל אחד ואחד מחברי המועצה, גם העברה מכהונתו של ראש הרשות הייתה תלויה, לעיתים, ברצונו של חבר מועצה אחד. מטרתם של יוזמי החוק הייתה ששינוי זה ייצור מועצה, שמפקחת על ראש המועצה כפרלמנט, מועצה שמתווה מדיניות.

האם זכאי חבר מועצה לקבל/לקרא מסמכי מועצה ו/או נתונים בנושאים שונים, הקשורים בעבודת המועצה, ומקבלים בסופו של דבר, בין במישרין, ובין בעקיפין, ביטוי תקציבי ו/או המשפיעים על רווחת הציבור? או שיש נושאים בהם הוא אינו זכאי לקבל את כל הנתונים העומדים לרשות עובדי המועצה הבכירים.

(דואל מתאריך 29.1.09)

עונה לו על כך היועץ המשפטי:

סעיף 198 לצו המועצות המקומיות (א), תשי"א-1951, קובע, כי: "ספרי המועצה, מסמכי וניירותיה יהיו פתוחים לעיון ובדיקה לפני כל חבר מועצה, והוא רשאי להכין העתק או תקציר מהם, ובלבד שלא יוצא ספר, מסמך או נייר כאמור ממשרדי המועצה בלי הסכמתו בכתב של ראש המועצה."

(דואל מתאריך 29.1.09)